

Puchar Przewodniczącego NSZZ Funkcjonariuszy Straży Granicznej Placówki w Dorohusku - 28-09-2024 - relacja



W sobotę, 28 września br., na Bugu w Dorohusku, odbyły się coroczne, otwarte, gruntowe zawody wędkarskie organizowane przez Zarząd Koła PZW Dorohusk i funkcjonariuszy Straży Granicznej. W tym roku były to zawody o „Puchar Przewodniczącego NSZZ Funkcjonariuszy Straży Granicznej Placówki SG w Dorohusku”, a jednocześnie, była to impreza charytatywna ze zbiórki pieniędzy na wsparcie powodziarzy. W szranki sportowców stanęło 11 trzyosobowych drużyn i 5 zawodników startujących wyłącznie w klasyfikacji indywidualnej. Zawody odbyły się w formule trzysektorowej z jedynopięciogodzinny tur. Niski stan wody nie nastrajał zawodników optymizmem. I rzeczywiście wyniki były bardzo różnicowane. W klasyfikacji indywidualnej zwyciężyła z ogromną przewagą Jolanta Kowalczyk z koła Dorohusk wygrywając swój sektor z wynikiem 10300 pkt wagowych, a więc jednocześnie najwięksi rybak zawodów, leszcza o wadze 2,13 kg., jak również zwyciężyła w klasyfikacji „najlepszy wędkarz z koła Dorohusk. Na kolejnych miejscach uplasowali się: Paweł Mich z koła Sazan Ruda Huta i Konrad Szyszkowski z koła Wodnik. Wśród drużyn, najlepszą okazała się drużyna Dorohusk I w składzie: Jolanta Kowalczyk, Henryk Malinowski i Roman Zagó, pokonując drużynę z koła Wodnik i drużynę Grube Ukleje, z udziałem zawodników koła Ch.S.M. i Moczykij.

Walczono także o miano „najlepszego wędkarza Straży Granicznej zawodów”, w której najlepszym okazał się Przemysław Domański z koła Moczykij.

Corocznie, także wybierany jest „największy farciarz zawodów” i miano to, w tym roku, przypadło Henrykowi Malinowskiemu z koła Dorohusk w wyniku losowania przeprowadzonego przez Panią Basię.

Przewodniczącego NSZZ Funkcjonariuszy Straży Granicznej Placówki SG w Dorohusku st. chor. sztab. SG Radosław Niezgoda i Prezes Koła PZW Dorohusk Rafał Guzowski uhonorowali drużyny i zwycięzców poszczególnych klasyfikacji pucharami i drobnymi upominkami.

Organizatorzy serdecznie dziękują Panu Michałowi Niezgodzie - sklep spożywczy GAJOWY w Pokrówce, za znaczące wsparcie materiałowe imprezy, jak i również wszystkim uczestnikom zbiórki pieniędzy na rzecz powodziań, która przyniosła dochód w wysokości 2340 zł

Zawody zakończyły się wspólnym grillowaniem.

Nad całością czuwali, tworząc jednocześnie komisję sędziowską przedstawiciele koła Dorohusk: Rafał Guzowski, Jerzy Bernacki i Roman Skurzewski.

1 października 2024, 18:13